
 
 

UCHWAŁA NR XXI/160/2025 
RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211, art. 212 art. 214, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 237, art. 238, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025r. poz. 39, Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1079) Rada Miejska w Uniejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 82 548 414,54 z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 69 954 516,74 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 12 593 897,80 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) § 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 98 332 550,19 z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 69 652 467,37 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 28 680 082,82 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 oraz 3.”; 

3) §3 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 15 784 135,65 zł., który zostanie sfinansowany 
z następujących źródeł: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 2 051 211,09 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 885 430,03 zł; 

3) nadwyżki z lata ubiegłych w kwocie 7 166 521,47 zł; 

4) z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 5 680 973,06 zł.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 sierpnia 2025 r.

Poz. 8622



4) §4 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 21 189 904,59 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 5 405 768,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”; 

5) § 13 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań: 

1) z tytułu zaciąganych kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu Miasta i Gminy w kwocie 10 800 000,00 zł, w tym: limit zobowiązań 
z tytułu obsługi długu  800 000,00 zł.; 

2) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek długoterminowych na sfinansowanie planowanego deficytu 
w kwocie 8 308 723,06 zł, w tym : limit zobowiązań z tytułu obsługi długu 2 627 750,00 zł. 

3) z tytułu zaciąganych kredytów na spłatę zobowiązań zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie 
6 905 768,94 zł, w tym: limit zobowiązań z tytułu obsługi długu w kwocie 1 500 000,00 zł; 

4) z tytułu zaciąganej pożyczki na finansowanie wydatków na zakupy inwestycyjne, w związku 
z realizacją zadania pn.: „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej Wielenin” w wysokości 383 756,76 zł, w tym limit zobowiązań z tytułu obsługi długu 
w kwocie 73 423,76 zł.”; 

6) wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

7) wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do Uchwały Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do Uchwały Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 4 do Uchwały Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Uniejowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Tomasz Wójcik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8622



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/160/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 13 sierpnia 2025 r.  

      Własne     
Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 10 031 766,23 0,00 7 205,00 10 038 971,23 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 875 238,67 0,00 7 205,00 882 443,67 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 474 813,67 0,00 7 205,00 482 018,67 
bieżące razem: 65 607 219,89 0,00 7 205,00 65 614 424,89 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

737 107,25 0,00 0,00 737 107,25 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 065 178,00 -20 000,00 0,00 1 045 178,00 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 990 178,00 -20 000,00 0,00 970 178,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

990 178,00 -20 000,00 0,00 970 178,00 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 

758   Różne rozliczenia 11 591 667,00 -2 000 000,00 0,00 9 591 667,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 10 600 000,00 -2 000 000,00 0,00 8 600 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 500 000,00 -2 000 000,00 0,00 8 500 000,00 

majątkowe razem: 14 024 561,80 -2 020 000,00 230 000,00 12 234 561,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8622



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 981 845,00 -20 000,00 0,00 1 961 845,00 

    Zlecone       
Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 767 839,60 0,00 1 522,76 769 362,36 
 01095  Pozostała działalność 767 839,60 0,00 1 522,76 769 362,36 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

767 839,60 0,00 1 522,76 769 362,36 

801   Oświata i wychowanie 49 753,00 0,00 9 477,00 59 230,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

49 753,00 0,00 9 477,00 59 230,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

49 753,00 0,00 9 477,00 59 230,00 

852   Pomoc społeczna 114 523,49 0,00 627,00 115 150,49 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 12 454,00 0,00 627,00 13 081,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

12 454,00 0,00 627,00 13 081,00 

bieżące razem: 4 328 465,09 0,00 11 626,76 4 340 091,85 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
752   Obrona narodowa 0,00 0,00 359 336,00 359 336,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 359 336,00 359 336,00 

  6310 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 

0,00 0,00 359 336,00 359 336,00 

majątkowe razem: 0,00 0,00 359 336,00 359 336,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8622



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 83 960 246,78 -2 020 000,00 608 167,76 82 548 414,54 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 718 952,25 -20 000,00 0,00 2 698 952,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8622



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXI/160/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
z
i
a
ł 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
z
i
a
ł 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 3 068 848,76 784 000,00 784 000,00 0,00 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 284 848,76 2 284 

848,76 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 109 000,00 5 109 

000,00 0,00 0,00 0,00 
7
0
0   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 8 177 848,76 784 000,00 784 000,00 0,00 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 393 848,76 7 393 

848,76 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 068 848,76 784 000,00 784 000,00 0,00 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 284 848,76 2 284 

848,76 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 109 000,00 5 109 

000,00 0,00 0,00 0,00  7000
5  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 8 177 848,76 784 000,00 784 000,00 0,00 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 393 848,76 7 393 

848,76 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
2   Obrona narodowa 

zwiększenie 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8622



po zmianach 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00  7529

5  Pozostała działalność 
po zmianach 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 082 864,65 3 082 864,65 1 770 

707,20 1 208 160,00 562 547,20 0,00 928 273,00 383 
884,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 205,00 7 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 3 090 069,65 3 090 069,65 1 770 
707,20 1 208 160,00 562 547,20 0,00 935 478,00 383 

884,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 49 841,00 49 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 205,00 7 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8523

1  Pomoc dla 
cudzoziemców 

po zmianach 57 046,00 57 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 194 190,00 1 488 440,00 80 940,00 17 940,00 63 000,00 1 407 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 705 750,00 6 705 
750,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 
9
2
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 6 365 190,00 1 488 440,00 80 940,00 17 940,00 63 000,00 1 407 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 876 750,00 4 876 
750,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 6 666 690,00 60 940,00 60 940,00 17 940,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 605 750,00 6 605 

750,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00  9219

5  Pozostała działalność 
po zmianach 4 837 690,00 60 940,00 60 940,00 17 940,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 776 750,00 4 776 

750,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 90 092 098,65 65 281 351,83 53 796 

280,64 25 405 
110,32 28 391 

170,32 2 152 
702,14 2 235 

846,00 1 986 
523,05 0,00 5 110 

000,00 24 810 746,82 24 810 
746,82 2 955 

626,24 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 517 205,00 7 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 205,00 0,00 0,00 0,00 5 510 000,00 5 510 

000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 93 609 303,65 65 288 556,83 53 796 

280,64 25 405 
110,32 28 391 

170,32 2 152 
702,14 2 243 

051,00 1 986 
523,05 0,00 5 110 

000,00 28 320 746,82 28 320 
746,82 2 955 

626,24 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
z
i
a
ł 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 767 839,60 767 839,60 767 839,60 0,00 767 839,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 522,76 1 522,76 1 522,76 0,00 1 522,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 769 362,36 769 362,36 769 362,36 0,00 769 362,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 767 839,60 767 839,60 767 839,60 0,00 767 839,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 522,76 1 522,76 1 522,76 0,00 1 522,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0109

5  Pozostała działalność 
po zmianach 769 362,36 769 362,36 769 362,36 0,00 769 362,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8622



przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 359 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 336,00 359 336,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
2   Obrona narodowa 

po zmianach 359 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 336,00 359 336,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 359 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 336,00 359 336,00 0,00 0,00 0,00  7529

5  Pozostała działalność 
po zmianach 359 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 336,00 359 336,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 49 753,00 49 753,00 49 753,00 0,00 49 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 477,00 9 477,00 9 477,00 0,00 9 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 59 230,00 59 230,00 59 230,00 0,00 59 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 49 753,00 49 753,00 49 753,00 0,00 49 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 477,00 9 477,00 9 477,00 0,00 9 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8015

3  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 59 230,00 59 230,00 59 230,00 0,00 59 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 114 523,49 114 523,49 102 069,49 90 990,00 11 079,49 0,00 12 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 627,00 627,00 164,00 0,00 164,00 0,00 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 115 150,49 115 150,49 102 233,49 90 990,00 11 243,49 0,00 12 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 454,00 12 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 627,00 627,00 164,00 0,00 164,00 0,00 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8521

9  Ośrodki pomocy 
społecznej 

po zmianach 13 081,00 13 081,00 164,00 0,00 164,00 0,00 12 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 323 533,78 4 323 533,78 1 605 

038,78 708 910,29 896 128,49 0,00 2 718 
495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 370 962,76 11 626,76 11 163,76 0,00 11 163,76 0,00 463,00 0,00 0,00 0,00 359 336,00 359 336,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 694 496,54 4 335 160,54 1 616 

202,54 708 910,29 907 292,25 0,00 2 718 
958,00 0,00 0,00 0,00 359 336,00 359 336,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8622



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXI/160/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 284 848,76 5 109 000,00 7 393 848,76 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 284 848,76 5 109 000,00 7 393 848,76 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 335 380,62 5 109 000,00 5 444 380,62 

   Zakup nieruchomości 335 380,62 5 109 000,00 5 444 380,62 
752   Obrona narodowa 0,00 589 336,00 589 336,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 589 336,00 589 336,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 589 336,00 589 336,00 

   Przygotowanie zasobów do zapewnienia funkcjonalności miejsc doraźnego 
schronienia 0,00 359 336,00 359 336,00 

   Zakup sprzętu do działań ratowniczych 0,00 230 000,00 230 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 705 750,00 - 1 829 000,00 4 876 750,00 

 92195  Pozostała działalność 6 605 750,00 - 1 829 000,00 4 776 750,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 605 750,00 171 000,00 2 776 750,00 
   Poprawa dostępności Zamku Arcybiskupów Gnieźnieńskich w Uniejowie. 1 079 000,00 171 000,00 1 250 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 000 000,00 - 2 000 000,00 2 000 000,00 

   Poprawa dostępności Zamku Arcybiskupów Gnieźnieńskich w Uniejowie. 2 000 000,00 - 2 000 000,00 0,00 
Razem 24 810 746,82 3 869 336,00 28 680 082,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8622



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXI/160/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan na 2025 rok Zmiana Plan na 2025 rok 
po zmianie 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 885 430,03 0,00 885 430,03 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 2 051 211,09 0,00 2 051 211,09 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłyvh 7 166 521,47 0,00 7 166 521,47 
952 Kredyty i pożyczki 5 786 742,00 5 300 000,00 11 086 742,00 

Razem 15 889 904,59 5 300 000,00 21 189 904,59 

Paragraf Źródło rozchodów Plan na 2025 rok Zmiana Plan na 2025 rok 
po zmianie 

982 Wykup innych papierów wartościowych 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 705 768,94 0,00 3 705 768,94 

Razem 5 405 768,94 0,00 5 405 768,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8622


	UCHWAŁA NR XXI/160/2025 RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE z dnia 13 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. § 3


	pkt 4 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 5
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 5
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 5
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-08-27T10:53:28+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




